Директору Филиала ООО «ТТК-Связь»

«Макрорегион________________________________»

От __________________________________________

_____________________________________________
(Ф.И.О. Абонента)

Паспорт: серия __________ номер _______________

кем и когда выдан _____________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Лицевой счет: _________________________________

Абонентский номер: ____________________________
                                                 (для услуги «Мобильная связь»)

Заявление

о временном приостановлении оказания услуг связи

Прошу с «___» ____________ 20__ года временно приостановить оказание услуг(и) связи

/при необходимости несколько/

□  «Домашний Интернет»

□  «Телевидение»

□  «Интерактивное телевидение»

□  «ТВ без границ»

□  «Телефония»

□  «Домашний Интернет + Телевидение»

□  «Домашний Интернет + Интерактивное телевидение»

□  «Домашний Интернет + ТВ без границ»

□  «Мобильная связь»

по Договору оказания услуг связи № ________________ от «____» _____________

20___г.,

на срок до «_____» _______________ 20___ года включительно.

Настоящим подтверждаю, что с условиями и стоимостью временного приостановления

услуг связи ознакомлен(а) и согласен(на).

___________________/__________________________/
(подпись)    (Ф.И.О. Абонента)

«____» _______________________ 20____ года